2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________________

188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом 57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 65-684

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  01.07.2021 г.

                      №  89/01-04

О внесении дополнений в постановление
администрации МО «Новодевяткинское

сельское поселение» от 20.11.2020 № 147/01-04

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов от 11.03.2020 № 15/01-02, в целях обеспечения ведения бюджетного процесса,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить пункт 5 Порядка применения бюджетной классификации по расходам в части, относящейся к бюджету МО «Новодевяткинское сельское поселение», утвержденного постановлением от 20.11.2020 № 147/01-04 «О порядке применения бюджетной классификации по расходам в части, относящейся к бюджету МО «Новодевяткинское сельское поселение», абзацем 23 следующего содержания:

10210 - используются исключительно для отражения субсидии на оказание финансовой помощи в целях погашения просроченной кредиторской задолженности и восстановления платежеспособности.
2. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» от 20.11.2020 № 147/01-04 «О порядке применения бюджетной классификации по расходам в части, относящейся к бюджету МО «Новодевяткинское сельское поселение» следующее изменение:
- дополнить Перечень и коды целевых статей в части, относящейся к бюджету МО «Новодевяткинское сельское поселение», следующими кодами целевых статей:
	Код
	Наименование кода целевой статьи

	74.0.01.10210
	Субсидия на оказание финансовой помощи в целях погашения просроченной кредиторской задолженности и восстановления платежеспособности

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела финансов – главного бухгалтера администрации Осолодкину О.И.
И.о. главы муниципального образования,

возглавляющего администрацию

А.Л.Поспелов
PAGE